mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “InfoSoft Office”sh.p.k                                                          J62426002Q                                            

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertuar: 1,257,820 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

njëzet) Lekë pa TVSH 

2. “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k                                          J72124001N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

Vlera e ofertuar: 1,436,500 (një milion e katërqind e tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) 

Lekë pa TVSH 

3. “LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k                                                               L91418502J   

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

Vlera e ofertuar: 1,333,000 (një milion e treqind e tridhjetë e tre mijë) Lekë pa TVSH 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka OE të Skualifikuar 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “InfoSoft Office” sh.p.k me 

Adresë: KASHAR Kodër Kashar, Autostrada Tiranë Durrës, Km 8, me  ofertë të paraqitur 

me vlerë totale prej 1,257,820 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

njëzet) Lekë pa TVSH totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve